
LČ U14 ZĒNI - 80mb

12017.12.6 14:52:15

Latvijas čempionāts 2017 U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Sac.sākums:17.05

80 m/b skrējieni ZĒNIEM
13.00-7.50-76.2

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Q 
Rez.

Fināla 
rez.

Treneris

1 135 Jorens Maskals 01.07.2004 Bauskas BJSS 13.10 12.68 Raivis Maķevics, Ilona Dramačonoka
2 153 Kristiāns Lipenītis 26.02.2004 Jēkabpils SS 13.12 12.75 Modris Osvalds
3 134 Arvis Sūna 30.06.2004 Bauskas BJSS 13.01 12.77 Raivis Maķevics, Ilona Dramačonoka
4 64 Rihards Robins Helmanis 19.08.2004 Tukuma SS 13.31 13.50 Aldis Čākurs
5 91 Marks Ozoliņš 2004 LBJSA 13.18 13.56 Edvīns Krūms
6 14 Ralfs Zazerskis 28.03.2004 Kuldīgas nov. SS 13.39 15.06 Ilze Stukule
7 329 Markuss Ziedkalns 19.03.2004 Liepājas SSS 13.89 13.57 Diāna Lauva
8 84 Ivans Safonovs 10.08.2004 Ogres nov. SC 13.44 13.68 Artūrs Priževoits
9 92 Ričards Peders 2005 LBJSA 13.76 13.73 Edvīns Krūms
10 253 Dārijs Rjabovs 25.02.2004 Ventspils nov. BJSS 14.08 14.54 Agris Paipals
11 307 Lauris Lapiņš 05.07.2005 Iecavas nov. SS "Dartija" 14.31 14.81 Dace Vizule

358 Daniils Baikovs 14.07.2004 SS "Arkādija" 14.11 nest. Alvis Čākurs
13 137 Andris Ardis Skadiņš 11.05.2005 Bauskas BJSS 14.33 Raivis Maķevics, Ilona Dranačonoka
14 47 Renārs Jumiķis 13.05.2005 Siguldas SS 14.54 Gunta Blūmiņa
15 48 Emīls Bangevics 11.01.2005 Siguldas SS 14.69 Gunta Blūmiņa
16 384 Daniels Gaidamovičs 27.01.2004 Rūjienas nov. SS 14.73 Inese Grava
17 177 Ralfs Vilcāns 03.03.2005 Preiļu nov. BJSS 15.26 Staņislavs Stankevičs
18 306 Ralfs Strautmanis 12.06.2004 Iecavas nov. SS "Dartija" 15.42 Dace Vizule
19 212 Jurģis Liniņš 01.02.2004 Jelgavas BJSS 15.68 Santa Lorence

52 Kristers Birznieks 10.05.2005 Gulbenes nov. BJSS diskv. Irēna Aizpure



LČ U14 ZĒNI - 80m

22017.12.6 14:52:15

Latvijas čempionāts 2017 U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Sac.sākums:17.30

80 m skrējieni ZĒNIEM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Q 
Rez.

Fināla 
rez.

Treneris

1 135 Jorens Maskals 01.07.2004 Bauskas BJSS 10.41 10.29 Raivis Maķevics, Ilona Dramačonoka
2 264 Edgars Avens 27.03.2004 Jūrmalas SS 10.52 10.34 Aleksandrs Titovs, Anatolijs Titovs
3 268 Ņikita Šupolnieks 11.06.2004 Ludzas nov. SS 10.51 10.44 Sergejs Fenčenko
4 231 Armīns Juris Dukurs 07.01.2004 Valmieras BSS 10.64 10.55 Baiba Kaufmane
5 136 Rendijs Griba 12.01.2004 Bauskas BJSS 10.96 10.95 Raivis Maķevics, Ilona Dramačonoka
6 294 Aleksis Goba 03.05.2004 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 10.81 diskv. Rasma Turka
7 200 Rūdis Ganī Lukaševics 08.01.2004 Aizkraukles nov. SS 11.00 11.02 Ilze Jegorova
8 374 Juris Kokāns 14.03.2004 Ilūkstes nov. SS 11.30 11.10 Edgars Gaidamovičs
9 360 Ernests Namnieks 30.08.2004 SS "Arkādija" 11.35 11.15 Staņislavs Olijars
10 92 Ričards Peders 2005 LBJSA 11.25 11.20 Edvīns Krūms
11 358 Daniils Baikovs 14.07.2004 SS "Arkādija" 11.22 11.29 Alvis Čākurs

276 Ēriks Skukovskis 18.05.2004 Ventspils SS "Spars" 11.00 nest. Andris Kronbergs, Juris Petrovičs
13 213 Markuss Stāmers 16.11.2004 Jelgavas BJSS 11.41 Santa Lorence
14 256 Kaspars Plotnieks 28.01.2004 Ventspils nov. BJSS 11.42 Aivars Čaklis
15 165 Matīss Jansons 22.02.2005 Dobeles SS 11.45 Skaidrīte Velberga
16 214 Miks Patriks Lukjanskis 18.04.2004 Jelgavas BJSS 11.46 Santa Lorence
17 93 Dāvis Medenieks 2004 LBJSA 11.52 Edvīns Krūms
18 327 Maksims Ručjovs 12.02.2004 Liepājas SSS 11.54 Vjačeslavs Goļinskis
19 375 Oskars Rutkovskis 20.07.2004 Ilūkstes nov. SS 11.61 Edgars Gaidamovičs
20 80 Mareks Kārkliņš 30.01.2004 Ogres nov. SC 11.62 Gundars Tipāns
21 265 Marks Sokols 22.06.2004 Jūrmalas SS 11.63 Aleksandrs Titovs, Anatolijs Titovs
22 330 Ģirts Šenkevics 12.09.2005 Liepājas SSS 11.65 Diāna Lauva
23 309 Rihards Pūķis 21.03.2005 Iecavas nov. SS "Dartija" 11.68 Elmārs Gāga
24 3 Andris Ardis Liepiņš 13.03.2004 Sēlijas SS 11.76 Gundega Klibiķe
25 69 Regnārs Tamms 10.01.2005 Smiltenes BJSS 11.79 Ingars Grēns
25 81 Mārtiņš Eiduks 13.10.2004 Ogres nov. SC 11.79 Gundars Tipāns
25 89 Regnārs Ķilpis 21.06.2004 LBJSA 11.79 Sandra Krūma
28 23 Mārtiņš Pundiņš 28.12.2004 Ķekavas nov. SS 11.80 Vaira Kumermane
29 381 Artis Brundzāts 09.11.2004 Liepājas raj.SS 11.81 Ģirts Ločmelis
30 230 Rihards Bērziņš 05.07.2005 Valmieras BSS 11.86 Baiba Kaufmane
31 77 Aleksis Alens Araids 04.12.2004 Ogres nov. SC 11.89 Zigurds Kincis
32 24 Mārtiņš Saulītis 13.01.2004 Ķekavas nov. SS 11.94 Vaira Kumermane
33 56 Markuss Resnis 18.11.2004 Gulbenes nov. BJSS 11.98 Irēna Aizpure
34 328 Kārlis Janens 30.09.2004 Liepājas SSS 12.09 Daiga Stumbre
35 167 Juliāns Benzels 16.01.2005 Dobeles SS 12.13 Skaidrīte Velberga
36 168 Adrians Benzels 16.01.2005 Dobeles SS 12.17 Skaidrīte Velberga
37 212 Jurģis Liniņš 01.02.2004 Jelgavas BJSS 12.23 Santa Lorence
38 383 Kārlis Antonio Dobelis 31.07.2005 Liepājas raj.SS 12.26 Ģirts Ločmelis
39 171 Markuss Krišānis 10.10.2005 Dobeles SS 12.37 Skaidrīte Velberga
40 177 Ralfs Vilcāns 03.03.2005 Preiļu nov. BJSS 12.40 Staņislavs Stankevičs
41 55 Intars Ilgsalietis 17.10.2005 Gulbenes nov. BJSS 12.46 Irēna Aizpure
42 170 Ēriks Virubka 18.11.2004 Dobeles SS 12.47 Skaidrīte Velberga
43 217 Ralfs Širaks 10.06.2004 Jelgavas BJSS 12.48 Markuss Anzenavs
44 13 Raivis Vjaksa 13.07.2005 Kuldīgas nov. SS 12.52 Ieva Skurule
45 304 Iļja Bratko 28.05.2005 Daugavpils BJSS 12.68 Jāzeps Markevičs, Anatolijs Kazakevičs
46 169 Kristers Rudiks 11.12.2005 Dobeles SS 12.73 Skaidrīte Velberga
47 141 Ernests Limbergs 02.02.2005 Bauskas BJSS 12.87 Aina Indriksone



LČ U14 ZĒNI - 300m

32017.12.6 14:52:15

Latvijas čempionāts 2017 U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Sac.sākums:19.05

300 m skrējieni ZĒNIEM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

1 53 Rolands Blūms 25.03.2004 Gulbenes nov. BJSS 39.71 Irēna Aizpure
2 268 Ņikita Šupolnieks 11.06.2004 Ludzas nov. SS 42.07 Sergejs Fenčenko
3 215 Alens Balans 18.02.2004 Jelgavas BJSS 42.24 Markuss Anzenavs
4 231 Armīns Juris Dukurs 07.01.2004 Valmieras BSS 42.72 Baiba Kaufmane
5 134 Arvis Sūna 30.06.2004 Bauskas BJSS 42.74 Raivis Maķevics, Ilona Dramačonoka
6 294 Aleksis Goba 03.05.2004 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 42.98 Rasma Turka
7 44 Artis Podziņš 02.04.2005 Siguldas SS 43.64 Gunta Blūmiņa
8 267 Ņikita Kaseckis 16.01.2004 Ludzas nov. SS 43.70 Sergejs Fenčenko
9 356 Mihails Filipovičs 01.01.2004 SS "Arkādija" 44.23 Krists Siņicins
10 358 Daniils Baikovs 14.07.2004 SS "Arkādija" 44.66 Alvis Čākurs
11 216 Ralfs Rubenis 07.06.2004 Jelgavas BJSS 44.86 Markuss Anzenavs
12 29 Ņikita Bondarevs 28.04.2005 Līvānu BJSS 45.32 Vjačeslavs Grigorjevs
13 153 Kristiāns Lipenītis 26.02.2004 Jēkabpils SS 46.07 Modris Osvalds
14 308 Daniels Strautmanis 27.07.2005 Iecavas nov. SS "Dartija" 46.32 Dace Vizule
15 360 Ernests Namnieks 30.08.2004 SS "Arkādija" 46.44 Staņislavs Olijars
16 45 Krišjānis Salenieks 04.06.2004 Siguldas SS 46.50 Gunta Blūmiņa
17 93 Dāvis Medenieks 2004 LBJSA 47.86 Edvīns Krūms
18 165 Matīss Jansons 22.02.2005 Dobeles SS 47.94 Skaidrīte Velberga
19 118 Aivars Rudāns 07.01.2004 Daugavpils nov. SS 48.39 Jānis Petrovskis
20 329 Markuss Ziedkalns 19.03.2004 Liepājas SSS 48.80 Diāna Lauva
21 265 Marks Sokols 22.06.2004 Jūrmalas SS 48.88 Aleksandrs Titovs, Anatolijs Titovs
22 357 Ralfs Miks Ziemelis 08.05.2004 SS "Arkādija" 49.59 Anita Klapote
23 52 Kristers Birznieks 10.05.2005 Gulbenes nov. BJSS 50.22 Irēna Aizpure
24 303 Aleksejs Selickis 06.08.2005 Daugavpils BJSS 50.60 Anatolijs Kazakevičs
25 56 Markuss Resnis 18.11.2004 Gulbenes nov. BJSS 53.56 Irēna Aizpure

266 Kārlis Zeidaks 20.03.2005 Jūrmalas SS Aleksandrs Titovs, Anatolijs Titovs
72 Jorens Miķelsons 17.09.2005 Smiltenes BJSS Ingars Grēns

213 Markuss Stāmers 16.11.2004 Jelgavas BJSS Santa Lorence
89 Regnārs Ķilpis 21.06.2004 LBJSA Sandra Krūma



LČ U14 ZĒNI - 1000m

42017.12.6 14:52:15

Latvijas čempionāts 2017 U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Sac.sākums:18.05

1000 m skrējieni ZĒNIEM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

1 28 Roberts Aleksis Glazers 26.11.2004 SK "Ašais"/Cēsu PSS 2:55.94 Austris Āboliņš
2 166 Gustavs Māliņš 24.06.2004 Dobeles SS 2:58.47 Laura Janševska
3 99 Jānis Pauniņš 07.03.2004 Madonas BJSS 3:16.66 Līva Kraukle
4 10 Raivo Liekmanis 08.08.2004 Kuldīgas nov. SS 3:17.98 Ieva Skurule
5 43 Jānis Kravalis 17.09.2005 Siguldas SS 3:21.90 Gunta Blūmiņa
6 363 Kārlis Ancāns 14.12.2005 SS "Arkādija" 3:22.55 Inga Vītola-Skulte
7 374 Juris Kokāns 14.03.2004 Ilūkstes nov. SS 3:23.56 Edgars Gaidamovičs
8 82 Gustavs Arnolds Sūna 21.02.2005 Ogres nov. SC 3:25.53 Gundars Tipāns
9 295 Emīls Meļķis 12.04.2004 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 3:26.07 Rasma Turka
10 361 Rauls Liepiņš 04.06.2005 SS "Arkādija" 3:27.25 Juris Beļinskis
11 79 Kārlis Stukāns 15.06.2005 Ogres nov. SC 3:27.43 Zigurds Kincis
12 326 Deniss Eglītis 09.02.2005 Liepājas SSS 3:29.96 Vjačeslavs Goļinskis
13 151 Svens Spēks 22.09.2004 Jēkabpils SS 3:29.97 Ainis Raubiškis
14 293 Kārlis Roberts Elksnis 20.05.2005 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 3:31.65 Ginta Teko
15 250 Gabriels Toms Kvecko 22.07.2005 Ventspils nov. BJSS 3:33.87 Arno Kiršteins
16 362 Andris Liepiņš 04.06.2005 SS "Arkādija" 3:39.58 Juris Beļinskis



LČ U14 ZĒNI - 2000m

52017.12.6 14:52:15

Latvijas čempionāts 2017 U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Sac.sākums: 16.30

2000 m skrējieni ZĒNIEM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka vārds Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

1 42 Matīss Filippovs 07.03.2004 Siguldas SS 7:07.95 Gunta Blūmiņa
2 83 Bruno Spūlis 04.12.2004 Ogres nov. SC 7:09.26 Artūrs Priževoits
3 178 Markuss Kurašovs 03.04.2004 Preiļu nov. BJSS 7:10.97 Leonīds Valdonis
4 3 Andris Ardis Liepiņš 13.03.2004 Sēlijas SS 7:28.78 Gundega Klibiķe
5 46 Eduards Ločs 13.07.2005 Siguldas SS 7:49.89 Gunta Blūmiņa
6 269 Vladislavs Čulkovs 26.12.2004 Ludzas nov. SS 8:12.32 Vita Tutina



LČ U14 ZĒNI - tālums

62017.12.6 14:52:15

Latvijas čempionāts 2017 U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Tāllēkšana ZĒNIEM Sac.sākums:14.00

Uz starta vietu izved: 13.42

Vieta
Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija
1 2 3 4 Rez. Treneris

1 134 Arvis Sūna 30.06.2004 Bauskas BJSS 4,87 4,88 5,44 4,92 5,44 Raivis Maķevics, Ilona Dranačonoka
2 64 Rihards Robins Helmanis 19.08.2004 Tukuma SS 4,67 4,94 4,93 5,03 5,03 Aldis Čākurs
3 200 Rūdis Ganī Lukaševics 08.01.2004 Aizkraukles nov. SS 4,70 4,48 x 4,89 4,89 Ilze Jegorova
4 136 Rendijs Griba 12.01.2004 Bauskas BJSS 4,67 x 4,86 3,67 4,86 Raivis Maķevics, Ilona Dranačonoka
5 256 Kaspars Plotnieks 28.01.2004 Ventspils nov. BJSS 4,66 4,39 4,75 x 4,75 Aivars Čaklis
6 72 Jorens Miķelsons 17.09.2005 Smiltenes BJSS x 4,54 4,57 4,72 4,72 Ingars Grēns
7 69 Regnārs Tamms 10.01.2005 Smiltenes BJSS 4,25 4,50 4,64 4,69 4,69 Ingars Grēns
8 29 Ņikita Bondarevs 28.04.2005 Līvānu BJSS 4,20 4,32 4,21 4,65 4,65 Vjačeslavs Grigorjevs
9 264 Edgars Avens 27.03.2004 Jūrmalas SS 4,18 4,08 4,60 4,33 4,60 Aleksandrs Titovs, Anatolijs Titovs

10 70 Markuss Petrovs 30.12.2005 Smiltenes BJSS x x 4,29 4,53 4,53 Ingars Grēns
11 91 Marks Ozoliņš 2004 LBJSA 4,35 4,50 3,38 3,99 4,50 Edvīns Krūms
12 90 Jānis Gustavs Spoģis 05.07.2004 LBJSA 3,91 3,91 4,37 4,45 4,45 Sandra Krūma
13 116 Normunds Grauzs 31.01.2004 Daugavpils nov. SS x 4,35 3,52 4,41 4,41 Dmitrijs Hadakovs
14 374 Juris Kokāns 14.03.2004 Ilūkstes nov. SS 4,29 4,17 x 4,41 4,41 Edgars Gaidamovičs
15 356 Mihails Filipovičs 01.01.2004 SS "Arkādija" x 4,41 x x 4,41 Krists Siņicins
16 57 Rihards Berkolds 07.02.2004 Gulbenes nov. BJSS x 4,36 4,00 4,07 4,36 Irēna Aizpure
17 309 Rihards Pūķis 21.03.2005 Iecavas nov. SS "Dartija" 4,03 4,27 4,26 3,84 4,27 Elmārs Gāga
18 118 Aivars Rudāns 07.01.2004 Daugavpils nov. SS 4,27 3,43 3,90 x 4,27 Jānis Petrovskis
19 80 Mareks Kārkliņš 30.01.2004 Ogres nov. SC 3,97 4,18 4,22 4,01 4,22 Gundars Tipāns
20 384 Daniels Gaidamovičs 27.01.2004 Rūjienas nov. SS 3,80 4,05 3,91 3,78 4,05 Inese Grava
21 81 Mārtiņš Eiduks 13.10.2004 Ogres nov. SC 3,94 3,36 3,35 3,65 3,94 Gundars Tipāns
22 89 Regnārs Ķilpis 21.06.2004 LBJSA x x 3,87 3,74 3,87 Sandra Krūma
23 55 Intars Ilgsalietis 17.10.2005 Gulbenes nov. BJSS 3,13 2,68 3,65 3,30 3,65 Irēna Aizpure

248 Ernests Gūtmanis 23.09.2004 Ventspils nov. BJSS x x x x bez rez. Arno Kiršteins



LČ U14 ZĒNI - augstums

72017.12.6 14:52:15

Latvijas čempionāts 2017 U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Augstlēkšana ZĒNIEM
Sac.sākums: 17.20

Uz starta vietu izved: 17.05

Vieta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Sākuma 
augst. 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.59 1.61 1.66 1.68 Rez. Treneris

1 267 Ņikita Kaseckis 16.01.2004 Ludzas nov. SS 1.40 o o o o o o o o o xxx 1.66 Sergejs Fenčenko
2 97 Renārs Pakulis 11.06.2004 Madonas BJSS 1.25 o o o o o o o o xo o xxx 1.59 Zigmārs Gulbis
3 152 Edvarts Eglītis 09.03.2004 Jēkabpils SS 1.35 o o o xo o xo xxo xxx 1.57 Ainis Raubiškis
4 303 Aleksejs Selickis 06.08.2005 Daugavpils BJSS 1.30 o o xo xo xxx 1.45 Anatolijs Kazakevičs
5 65 Ričards Tarvids 15.02.2005 Tukuma SS 1.25 o o o o xxx 1.40 Aldis Čākurs
5 116 Normunds Grauzs 31.01.2004 Daugavpils nov. SS 1.25 o o o o xxx 1.40 Dmitrijs Hadakovs
7 84 Ivans Safonovs 10.08.2004 Ogres nov. SC 1.25 o o o xo xxx 1.40 Artūrs Priževoits
8 304 Iļja Bratko 28.05.2005 Daugavpils BJSS 1.25 o o o xxx 1.35 Jāzeps Markevičs, Anatolijs Kazakevičs
8 248 Ernests Gūtmanis 23.09.2004 Ventspils nov. BJSS 1.25 o o o xxx 1.35 Arno Kiršteins
8 11 Mārcis Ziņģis 08.04.2004 Kuldīgas nov. SS 1.25 o o o xxx 1.35 Ieva Skurule
8 252 Krists Muižnieks 17.05.2004 Ventspils nov. BJSS 1.25 o o o xxx 1.35 Agris Paipals
8 90 Jānis Gustavs Spoģis 05.07.2004 LBJSA 1.30 o o xxx 1.35 Sandra Krūma

13 48 Emīls Bangevics 11.01.2005 Siguldas SS 1.25 o o xo xxx 1.35 Gunta Blūmiņa
14 251 Kristaps Radelis 22.01.2005 Ventspils nov. BJSS 1.25 o o xxo xxx 1.35 Agris Paipals
15 72 Jorens Miķelsons 17.09.2005 Smiltenes BJSS 1.25 o xo xxo xxx 1.35 Ingars Grēns
16 98 Markuss Isačenko 13.07.2005 Madonas BJSS 1.25 o xxo xxo xxx 1.35 Zigmārs Gulbis
17 253 Dārijs Rjabovs 25.02.2004 Ventspils nov. BJSS 1.25 o xo xxx 1.30 Agris Paipals
17 20 Mareks Klipa 02.05.2004 Vecumnieku nov. SS 1.25 o xo xxx 1.30 Raivis Melgailis
19 137 Andris Ardis Skadiņš 11.05.2005 Bauskas BJSS 1.25 o xxo xxx 1.30 Raivis Maķevics, Ilona Dranačonoka

261 Austris Vilmanis 31.12.2005 Kandavas nov. BJSS 1.25 xxx bez rez. Andrejs Gross



LČ U14 ZĒNI - lode

82017.12.6 14:52:15

Latvijas čempionāts telpās U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Lodes grūšana ZĒNIEM (3 kg) Sac.sākums: 14.00

Uz starta vietu izved: 13.40

Vieta
Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija
1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 267 Ņikita Kaseckis 16.01.2004 Ludzas nov. SS 12,67 12,07 12,94 11,68 12,46 12,62 12,94 Sergejs Fenčenko
2 255 Klāvs Bogdanovs 10.08.2004 Ventspils nov. BJSS 10,45 10,57 11,43 10,64 11,31 11,40 11,43 Aivars Čaklis
3 276 Ēriks Skukovskis 18.05.2004 Ventspils SS "Spars" 10,45 10,68 10,73 10,74 11,40 11,28 11,40 Andris Kronbergs, Juris Petrovičs
4 235 Rikardo Ivanovs 25.02.2004 Valmieras BSS 11,02 10,84 10,70 10,81 10,71 11,22 11,22 Līga Dzene
5 310 Dāvis Stepanovs 29.01.2004 Balvu SS 9,86 9,90 10,44 9,96 10,26 10,73 10,73 Sarmīte Keisele
6 24 Mārtiņš Saulītis 13.01.2004 Ķekavas nov. SS 10,22 8,81 10,62 9,02 9,34 r 10,62 Vaira Kumermane
7 53 Rolands Blūms 25.03.2004 Gulbenes nov. BJSS 9,84 9,88 10,51 10,39 10,39 r 10,51 Irēna Aizpure
8 19 Jānis Geriks 21.03.2004 Vecumnieku nov. SS 9,90 9,82 10,44 9,78 10,22 10,27 10,44 Raivis Melgailis
9 279 Toms Millers 06.03.2004 Ventspils SS "Spars" 10,39 10,04 10,32 10,39 Sergejs Paipals-Šulcs

10 11 Mārcis Ziņģis 08.04.2004 Kuldīgas nov. SS 10,06 10,22 10,20 10,22 Ieva Skurule
11 247 Ralfs Reinis Kvecko 29.02.2004 Ventspils nov. BJSS 10,18 10,22 9,47 10,22 Arno Kiršteins
12 54 Rihards Stūrītis 01.04.2005 Gulbenes nov. BJSS 9,25 9,85 9,49 9,85 Irēna Aizpure
13 26 Artūrs Zāģers 27.01.2004 Ķekavas nov. SS 9,67 r 9,83 9,83 Vaira Kumermane
14 57 Rihards Berkolds 07.02.2004 Gulbenes nov. BJSS 9,81 9,62 9,82 9,82 Irēna Aizpure
15 140 Rainers Bodnieks 08.04.2004 Bauskas BJSS 9,48 9,64 9,76 9,76 Aina Indriksone
16 359 Kristofers Skopans 31.05.2004 SS "Arkādija" 9,73 9,54 9,08 9,73 Ināra Aperāne
17 382 Daniels Grīnbergs 03.09.2004 Liepājas raj.SS 9,70 9,32 9,43 9,70 Ģirts Ločmelis
18 183 Mārtiņš Vaikuls 18.05.2004 VK"Olimps"/Daugavpils nov. 9,63 9,41 9,62 9,63 Sergejs Petrakovs
19 22 Rainers Geks 24.06.2004 Ķekavas nov. SS 8,76 9,49 8,89 9,49 Vaira Kumermane
20 212 Jurģis Liniņš 01.02.2004 Jelgavas BJSS 9,46 8,77 9,06 9,46 Santa Lorence
21 25 Augusts Skride 01.10.2004 Ķekavas nov. SS r 9,32 8,42 9,32 Vaira Kumermane
22 78 Artūrs Lasis 15.01.2004 Ogres nov. SC 8,84 9,19 8,55 9,19 Zigurds Kincis
23 99 Jānis Pauniņš 07.03.2004 Madonas BJSS 7,98 9,06 8,76 9,06 Līva Kraukle
24 257 Alens Vārpiņš 28.06.2004 Ventspils nov. BJSS 8,77 9,02 8,92 9,02 Aivars Čaklis
25 35 Aigars Staņēvičs 02.09.2004 Krāslavas SS 8,65 8,63 8,66 8,66 Viktors Beinarovičs
26 71 Kristers Krauklis 12.05.2005 Smiltenes BJSS 7,83 8,56 8,21 8,56 Ingars Grēns
27 386 Elvis Leškovs 26.06.2004 Rūjienas nov. SS 8,45 r r 8,45 Inese Grava
28 249 Viktors Majorenkovs 16.02.2004 Ventspils nov. BJSS 7,97 8,07 8,33 8,33 Arno Kiršteins
29 139 Maksims Dumytrovych 27.11.2004 Bauskas BJSS 7,57 7,76 7,44 7,76 Aina Indriksone
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Latvijas čempionāts 2017 U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Kārtslēkšana ZĒNIEM Sac.sākums: 14.10
Uz starta vietu izved: 13.40

Vieta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Sākuma 
augst. 1.95 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.65 Rez. Treneris

1 232 Valters Jansons 22.08.2004 Valmieras BSS 1.95 o o o o o o xxx 2.50 Līga Dzene
2 233 Reinis Melbārdis 25.01.2004 Valmieras BSS 1.95 o o o xo xxo xxx 2.40 Līga Dzene

307 Lauris Lapiņš 05.07.2005 Iecavas nov. SS "Dartija" 1.95 xxx bez rez. Dace Vizule
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Latvijas čempionāts telpās U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Sac.sākums: 17.40

Diska mešana ZĒNIEM (0,75 kg)
Uz starta vietu izved: 17.25

Vieta
Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija
1 2 3 4 Rez. Treneris

1 25 Augusts Skride 01.10.2004 Ķekavas nov. SS 26,28 27,45 r 33,11 33,11 Vaira Kumermane
2 23 Mārtiņš Pundiņš 28.12.2004 Ķekavas nov. SS 31,80 25,52 29,21 30,12 31,80 Vaira Kumermane
3 235 Rikardo Ivanovs 25.02.2004 Valmieras BSS 31,02 26,70 r 27,55 31,02 Līga Dzene
4 26 Artūrs Zāģers 27.01.2004 Ķekavas nov. SS 28,30 r 24,15 26,24 28,30 Vaira Kumermane
5 255 Klāvs Bogdanovs 10.08.2004 Ventspils nov. BJSS 25,00 26,41 23,80 24,10 26,41 Aivars Čaklis
6 310 Dāvis Stepanovs 29.01.2004 Balvu SS 24,93 24,45 25,33 23,02 25,33 Sarmīte Keisele
7 59 Toms Žmuida 08.04.2004 Gulbenes nov. BJSS 24,56 r r r 24,56 Arnis Cāns
8 247 Ralfs Reinis Kvecko 29.02.2004 Ventspils nov. BJSS 23,83 23,70 23,74 24,55 24,55 Arno Kiršteins
9 57 Rihards Berkolds 07.02.2004 Gulbenes nov. BJSS 23,01 23,01 Irēna Aizpure

10 140 Rainers Bodnieks 08.04.2004 Bauskas BJSS 22,43 22,43 Aina Indriksone
11 58 Juris Konrāds 03.04.2005 Gulbenes nov. BJSS 22,16 22,16 Arnis Cāns
12 139 Maksims Dumytrovych 27.11.2004 Bauskas BJSS 20,98 20,98 Aina Indriksone
13 21 Kurts Balcevičs 28.06.2005 Ķekavas nov. SS 20,66 20,66 Vaira Kumermane
14 257 Alens Vārpiņš 28.06.2004 Ventspils nov. BJSS 20,14 20,14 Aivars Čaklis
15 382 Daniels Grīnbergs 03.09.2004 Liepājas raj.SS 20,04 20,04 Ģirts Ločmelis
16 249 Viktors Majorenkovs 16.02.2004 Ventspils nov. BJSS 19,87 19,87 Arno Kiršteins
17 22 Rainers Geks 24.06.2004 Ķekavas nov. SS 19,65 19,65 Vaira Kumermane
18 35 Aigars Staņēvičs 02.09.2004 Krāslavas SS 18,13 18,13 Viktors Beinarovičs
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Latvijas čempionāts telpās U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Šķēpa mešana ZĒNIEM
Uz starta vietu izved: Sac.sākums:15.45

Vieta
Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija
1 2 3 4 Rez. Treneris

1 255 Klāvs Bogdanovs 10.08.2004 Ventspils nov. BJSS 43,16 40,39 38,63 41,27 43,16 Aivars Čaklis
2 196 Artūrs Sviderskis 29.02.2004 Aizkraukles nov. SS 34,72 33,33 28,58 38,81 38,81 Aigars Rublis
3 382 Daniels Grīnbergs 03.09.2004 Liepājas raj.SS 38,26 36,24 35,93 36,27 38,26 Ģirts Ločmelis
4 71 Kristers Krauklis 12.05.2005 Smiltenes BJSS 36,06 34,16 29,95 38,00 38,00 Ingars Grēns
5 58 Juris Konrāds 03.04.2005 Gulbenes nov. BJSS 37,30 31,47 31,47 34,29 37,30 Arnis Cāns
6 59 Toms Žmuida 08.04.2004 Gulbenes nov. BJSS 36,23 33,52 32,64 32,97 36,23 Arnis Cāns
7 78 Artūrs Lasis 15.01.2004 Ogres nov. SC 32,36 r 33,65 r 33,65 Zigurds Kincis
8 277 Guntars Pūce 25.11.2005 Ventspils SS "Spars" 32,46 r r r 32,46 Andris Kronbergs, Juris Petrovičs
9 70 Markuss Petrovs 30.12.2005 Smiltenes BJSS 32,06 32,06 Ingars Grēns

10 247 Ralfs Reinis Kvecko 29.02.2004 Ventspils nov. BJSS 32,04 32,04 Arno Kiršteins
11 383 Kārlis Antonio Dobelis 31.07.2005 Liepājas raj.SS 30,95 30,95 Ģirts Ločmelis
12 276 Ēriks Skukovskis 18.05.2004 Ventspils SS "Spars" 30,54 30,54 Andris Kronbergs, Juris Petrovičs
13 381 Artis Brundzāts 09.11.2004 Liepājas raj.SS 30,49 30,49 Ģirts Ločmelis
14 83 Bruno Spūlis 04.12.2004 Ogres nov. SC 30,16 30,16 Artūrs Priževoits
15 252 Krists Muižnieks 17.05.2004 Ventspils nov. BJSS 29,75 29,75 Agris Paipals
16 117 Armands Rokjāns 19.10.2005 Daugavpils nov. SS 29,74 29,74 Jānis Petrovskis
17 90 Jānis Gustavs Spoģis 05.07.2004 LBJSA 29,42 29,42 Sandra Krūma
18 233 Reinis Melbārdis 25.01.2004 Valmieras BSS 29,33 29,33 Līga Dzene
19 18 Gustavs Baļčūns 19.10.2004 Vecumnieku nov. SS 29,21 29,21 Gita Briņķe
20 249 Viktors Majorenkovs 16.02.2004 Ventspils nov. BJSS 29,10 29,10 Arno Kiršteins
21 257 Alens Vārpiņš 28.06.2004 Ventspils nov. BJSS 28,94 28,94 Aivars Čaklis
22 278 Dāvids Lerhs 25.01.2005 Ventspils SS "Spars" 28,90 28,90 Andris Kronbergs, Juris Petrovičs
23 180 Rūdolfs Suntažs 02.12.2004 Talsu NSS/MŠŠK 28,71 28,71 Mārcis Štrobinders
24 140 Rainers Bodnieks 08.04.2004 Bauskas BJSS 28,15 28,15 Aina Indriksone
25 308 Daniels Strautmanis 27.07.2005 Iecavas nov. SS "Dartija" 28,10 28,10 Dace Vizule
26 47 Renārs Jumiķis 13.05.2005 Siguldas SS 26,57 26,57 Gunta Blūmiņa
27 359 Kristofers Skopans 31.05.2004 SS "Arkādija" 25,95 25,95 Ināra Aperāne
28 11 Mārcis Ziņģis 08.04.2004 Kuldīgas nov. SS 25,73 25,73 Ieva Skurule
29 386 Elvis Laškovs 26.06.2004 Rūjienas nov. SS 25,25 25,25 Inese Grava
30 160 Kristiāns Liepa 16.04.2005 Jelgavas nov. SC 25,19 25,19 Laila Nagle
31 12 Ģirts Lindenblats 11.02.2005 Kuldīgas nov. SS 24,58 24,58 Ieva Skurule
32 261 Austris Vilmanis 31.12.2005 Kandavas nov. BJSS 24,40 24,40 Andrejs Gross
33 19 Jānis Geriks 21.03.2004 Vecumnieku nov. SS 23,75 23,75 Raivis Melgailis
34 46 Eduards Ločs 13.07.2005 Siguldas SS 22,11 22,11 Gunta Blūmiņa
35 13 Raivis Vjaksa 13.07.2005 Kuldīgas nov. SS 18,91 18,91 Ieva Skurule
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Latvijas čempionāts 2017 U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

4 x 100 m stafetes skrējieni ZĒNIEM
Sac.sākums: 19.50

Uz starta vietu izved: 19.45

Vieta Komanda Dalībnieki Rez.

1 Bauskas nov. BJSS 53.35
Rendijs Griba 136, Arvis Sūna 134, Andris Skadiņš 137, Jorens Maskals 135

2 LBJSA 55.32
Dāvis Medenieks 93, Regnārs Ķilpis, Ričards Peders, Marks Ozoliņš

3 Gulbenes BJSS 55.41
Rihards Berkolds 57, Rolands Blūms 53, Kristers Birznieks 52, Intars Ilgsalietis 55

4 Valmieras BSS 55.43
Rikardo Ivanovs 235, Rihards Bērziņš 230, Reinis Melbārdis, Armīns Juris Dukurs 231

5 Siguldas SS 56.07
Krišjānis Salenieks 45, Renārs Jumiķis 47, Jānis Kravalis 43, Artis Podziņš 44

6 Ventspils nov. SS 56.75
Darijs Rjabovs 253, Ralfs Reinis Kvecko 247, Kaspars Plotnieks 256, Klāvs Bogdanovs 255

7 Kuldīgas nov. SS 56.97
Ģirts Lindenblats 12, Mārcis Ziņģis 11, Raivo Liekmanis 10, Ralfs Zazerskis 14

8 Iecavas nov. SS "Dartija" 57.21
Rihards Pūķis 309, Ralfs Strautmanis 306, Lauris Lapiņš 307, Daniels Strautmanis 308

9 Liepājas SSS 57.77
Markuss Ziedkalns 329, Ģirts Šenkevics, Deniss Eglītis, Maksims Ručjovs 327

10 Ogres nov. SC 58.12
Kārlis Stukāns, Bruno Spūlis, Ivans Safonovs, Aleksis Alens Araids 77

11 Dobeles SS 59.27
Juliāns Benzels 167, Gustavs Māliņš 166, Adrians Benzels 168, Matīss Jansons 165

12 Jelgavas BJSS 59.45
Markuss Stāmers 213, Ralfs Širaks 217, Ralfs Rubenis 216, Alens Balans 215


